
Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 1 

 

1. Valná hromada schválila: 

- Program jednání Valné hromady  - jednomyslně 

- Jednací řád Valné hromady  - jednomyslně 

 

 

2. Valná hromada zvolila: 

- Pracovní předsednictvo ve složení: MVDr. L. Široký, Ing. J. Kubeš, Ing. R. Lysák, 

 J. Kudrnáčová, I. Nováková, B. Uchytil, M. Kašpar, A. Karban, M. Václavík, M. 

 Krinke, Bc. Vladimíra Tichá  

- Komise:   

o Mandátová komise – předseda A. Karban, J. Kreplová, E. Eichlerová  

o Návrhová komise – předseda Ing. J. Kubeš, Horyna, MUDr. Novotný, L. 

Frnčo, M. Brothánková 

o Volební komise – předseda B. Matucha, Průšková, R.Soukup, L. 

Frnčová, Mgr. Coubalová 

 

Valná hromada navrhla nové hlasování o volebním řádu: 

Hlasování: 

Přítomno:  210 

Pro:  141 

Proti:  3 

 

Volební řád bude schvalován znovu. 

 

3. Valná hromada schválila 

- Volební řád  

Hlasování:   

Přítomno:  206  

Pro:  159 

Proti:  32 

 

Volební řád byl schválen. 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

USNESENÍ Č. 2 

 

Valná hromada bere na vědomí: 

 

- Zprávu předsedy ČMKU MVDr. L. Širokého 

- Zprávu garanta (konzultanta) za ekonomiku ČMKU Ing. N. Klírové 

- Zprávu předsedy Dozorčí rady ČMKU M. Krinkeho 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

USNESENÍ Č. 3 

 

Valná hromada projednala metodiku způsobu provedení voleb. 

 

Hlasování: 

Přítomni: 210  

Pro:  191 

Proti:  12 

 

Metodika byla přijata. 

 

Valná hromada vzala na vědomí, že Zdeněk Maršálek odstoupil ze své kandidatury do 

předsednictva ČMKU.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 4 

 

Materiál č. 3 - Směrnice ke schvalování chovatelských klubů ČMKU 

 

Hlasování o směrnici předložené předsednictvem ČMKU: 

Přítomno: 186 

Pro:  52  

Proti:  114 

 

Návrh nebyl přijat. 

 

Hlasování o pozměňovacím návrhu ČKS:  

Přítomno: 200 

Pro:   177  

Proti:  8 

 

Návrh byl přijat. 

 

VH pověřuje P ČMKU návrh Směrnice pro uznání nového chovatelského klubu přepracovat a 

zveřejnit ho k připomínkování do 30.9.2011 tak, aby směrnice mohla vstoupit v platnost od 

1.1.2012.  

Do té doby je pozastaveno přijímání nových žádostí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 5 

 

Materiál č. 4 – Rozdělení podle barev/výšky/váhy/srsti 

 

Návrh P ČMKU: Rozdělení plemen pro zadávání CAC přenechat v kompetenci P ČMKU, a to 

na základě požadavku chovatelského klubu a doporučení Výstavní komise. 

 

Hlasování o směrnici předložené předsednictvem ČMKU: 

Přítomno: 199 

Pro:  183 

Proti:  5 

 

Návrh byl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 6 

 

Materiál č. 5 – Odvolání KCH polských ovčáků nížinných ve věci zastřešení plemen KCHPON 

prostřednictvím KCH málopočetných plemen psů. 

 

Hlasování o odvolání: 

Přítomno: 201 

Pro:  0 

Proti:  167 

 

Odvolání nebylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 7 

 

Materiál č. 7 – Delegování rozhodčích na výstavy 

 

VH  pověřuje P ČMKU k projednání návrhu nové směrnice pro delegování rozhodčích a jejího 

vyvěšení k připomínkování na webu ČMKU. Směrnice by měla vyjít v platnost k 1.1.2012. 

 

Hlasování: 

Přítomno: 197 

Pro:  174 

Proti:  14 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 8 

 

Materiál č. 8 – Zařazení titulu Oblastní a Krajský vítěz do třídy vítězů na výstavách 

oblastních, krajských, klubových, speciálních a národních (Spolek chovatelů slovenských 

čuvačů) 

 

 

Hlasování o návrhu: 

Přítomno: 199  

Pro:  0 

Proti:  188 

 

Návrh nebyl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 9 

 

Materiál č. 8 – Vypracování podkladů pro zájemce na funkci rozhodčího (Spolek chovatelů 

slovenských čuvačů). 

 

VH pověřuje P ČMKU, aby zpracovávalo odborné materiály a zadávalo je do rubriky 

odborných materiálů na stránkách ČMKU. 

 

Hlasování o návrhu: 

Přítomno: 197  

Pro:  183 

Proti:  0 

 

Návrh byl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 10 

 

Materiál č. 9 – Návrh KCH psů leonbergerů na změnu v Zápisním řádu ČMKU v bodě 

povinného chovu nečlenů.  

 

VH ukládá P ČMKU, aby ve spolupráci s ÚHOS vypracovalo jednoznačnou prováděcí směrnici 

k bodu 3) odst. 1) Zápisního řádu ČMKU o povinnosti poskytování chovatelského servisu pro 

nečleny a vyloučené členy klubů, která by zaručila, že ze strany klubů nedojde k porušení 

zákona 43/2001 Sb. O ochraně hospodářské soutěže a zároveň Řádu ochrany zvířat při chovu 

ÚKOZ a řádů FCI.  

 

Hlasování o usnesení: 

Přítomno: 196  

Pro:  178 

Proti:  7 

 

Návrh byl přijat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 11 

 

Materiál č. 10 – Návrh vrátit se k původnímu znění Řádu pro udělování Šampiona ČR 

z 22.11.2001. 

 

Hlasování o návrhu: 

Přítomno: 198   

Pro:  129 

Proti:  43 

 

Návrh byl přijat, platnost od 1.4.2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 12 

 

Materiál č. 11a – Žádost Českého coursing clubu o přijetí za řádného člena ČMKU. 

 

Hlasování o žádosti: 

Přítomno: 187   

Pro:  108 

Proti:  22 

 

Český coursing club byl přijat za řádného člena ČMKU.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 13 

 

Materiál č. 11b – Žádost Eurasier Klubu o.s. o přijetí za řádného člena ČMKU. 

 

Hlasování o žádosti: 

Přítomno: 186   

Pro:  116 

Proti:  21 

 

Eurasier Klub o.s. byl přijat za řádného člena ČMKU.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 14 

 

Materiál č. 11c – Žádost Českého klubu chovatelů sheltií o.s. o přijetí za řádného člena 

ČMKU. 

 

Hlasování o žádosti: 

Přítomno:  186  

Pro:   115 

Proti:   32 

 

Český klub chovatelů sheltií o.s. byl přijat za řádného člena ČMKU.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

 

USNESENÍ Č. 15 

 

Materiál č. 11d – Žádost Czech Deerhound Clubu o přijetí za řádného člena ČMKU. 

 

Hlasování o žádosti: 

Přítomno:  186  

Pro:   110 

Proti:   26 

 

Czech Deerhound Club byl přijat za řádného člena ČMKU.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

 

USNESENÍ Č. 16 

 

Materiál č. 11e – Žádost Catahoula Clubu EU o přijetí za řádného člena ČMKU. 

 

Hlasování o žádosti: 

Přítomno:  191  

Pro:   92 

Proti:   56 

 

Catahoula Club EU nebyl přijat za řádného člena ČMKU.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

 

USNESENÍ Č. 17 

 

Materiál č. 11f – Žádost Akita Inu Czech Clubu o přijetí za řádného člena ČMKU. 

 

Hlasování o žádosti: 

Přítomno:  193   

Pro:   24 

Proti:   95 

 

Akita Inu Czech Club nebyl přijat za řádného člena ČMKU.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

 

USNESENÍ Č. 18 

 

Materiál č. 12 – Žádost Akita Inu a VJP klubu ČR o přijetí za řádného člena ČMKU. 

 

Hlasování o žádosti: 

Přítomno:  193     

Pro:   0 

Proti:   175 

 

Akita Inu a VJP klub ČR nebyl přijat za řádného člena ČMKU.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 19 

 

Návrh KCH foxteriérů:  

 

- Všechny zkoušky, na kterých bude zadáváno CACT, budou předem ve stanoveném 

termínu uvedeny v kalendáři na stránkách ČMKU; 

 

- zveřejnit metodický pokyn a seznam zkoušek, na kterých lze pro jednotlivá plemena 
požádat o udělování CACT;  

 
- náplň zkoušek, na kterých je možno zadávat CACT, bude jasně daná zkušebním 

řádem, případně jinou všeobecně známou, závaznou a platnou normou; 
 

- zveřejňovat návrhy zkoušek, na kterých se zadává CACIT, a zlepšit komunikaci mezi 
pořádající organizaci, ČMKU a FCI. 

 

 

Hlasování o návrhu: 

Přítomno:  171      

Pro:   163 

Proti:   1 

 

Návrh byl přijat, VH pověřuje P ČMKU výše uvedeným. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

USNESENÍ Č. 20 

 

Návrh: VH jako nejvyšší orgán ČMKU schvaluje hospodářské výsledky za období od 

jednotlivých valných hromad. Zajistit ukončení účetních období, která budou následně 

předložena ke kontrole Dozorčí radě sdružení a poté VH sdružení ke schválení. O způsobu 

rozdělení zisku či ztráty rozhoduje VH.   

 

Hlasování o návrhu: 

Přítomno:  175    

Pro:   169 

Proti:   0 

 

Návrh byl přijat, VH pověřuje P ČMKU výše uvedeným. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

 

USNESENÍ Č. 21 

 

Návrh: VH ukládá P ČMKU vypracovat návrh Volebního řádu VH a Jednacího řádu VH jako 

obecných předpisů ČMKU, zveřejnit k připomínkování na stránkách ČMKU do 31.12.2011 a 

předložit ke schválení na příští VH.   

 

Hlasování o návrhu: 

Přítomno:  171      

Pro:   158 

Proti:   1 

 

Návrh byl přijat, VH pověřuje P ČMKU výše uvedeným. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č E S K O M O R A V S K Á  K Y N O L O G I C K Á  U N I E 

Jankovcova 53 C, 170 00 Praha 7 

tel.: 234 602 270, 234 602 273-7,  fax: 234 602 278, www.cmku.cz, cmku@cmku.cz  

 

USNESENÍ Z XI. VALNÉ HROMADY KONANÉ DNE 12.března 2011 V PRAZE 4 

 

Předseda ČMKU MVDr. Lubomír Široký 
Předseda DR ČMKU Milan Krinke 
Předseda návrhové komise Ing. Jan Kubeš 

 

     

USNESENÍ Č. 22 

 

Návrh: Není-li znám výsledek personálního auditu do VH, bude se P ČMKU důsledně řídit 

výsledkem tohoto auditu. Jednotlivé členské subjekty mají také právo vyžádat si kompletní 

výsledek auditu a ten jim bude v plném znění poskytnut na vědomí. 

 

Hlasování o návrhu: 

Přítomno:  172      

Pro:   164 

Proti:   0 

 

Návrh byl přijat, VH pověřuje P ČMKU výše uvedeným. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


